
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “ Jf-j ” IjuQHjD 2021 года № hot О

О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 22 июня 
2021 года № 405 "Об утверждении перечня специалистов, в работе которых имеется 
острая потребность на территории муниципального образования "Тайшетский район", 
определении потребности в служебных помещениях"

Рассмотрев сведения, предоставленные отделом Министерства внутренних дел 
России по Тайшетскому району (входящий № 1553 от 24 июня 2021 года), 
руководствуясь Положением о служебных жилых помещениях муниципального 
образования "Тайшетский район", утвержденным решением Думы Тайшетского района от 
25 сентября 2012 года № 140 (в редакции решения Думы Тайшетского района от 30 
сентября 2014 года № 255, от 29 ноября 2016 года № 51), статьями 22, 45, 54 Устава 
муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области", 
администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тайшетского района от 22 
июня 2021 года № 405 "Об утверждении перечня специалистов, в работе которых 
имеется острая потребность на территории муниципального образования "Тайшетский 
район", определении потребности в служебных помещениях", дополнив пункт 1 таблицей 
№ 3 в следующей редакции:

" таблица № 3

№ п/п Специальность Количество
1 Участковый уполномоченный полиции 6

Всего специалистов 6

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 

администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
"Официальная среда".

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации


